

Hyvää kevättä, rehtori

Haluamme lyhyesti kertoa opintohallinnon ja tietopalveluiden kansallista yhteentoimivuustyötä tekevstä Synergiaryhmästä. Synergiaryhmä on toiminut vuodesta 2010 ja siinä on jäseniä 36 korkeakoulusta, Opetushallituksesta, CSC:stä ja opintohallinnon tietopalveluja kehittävästä viiteryhmistä. Suurin välitön hyöty asiantuntijaverkostosta on saatu korkeakouluissa, joista toimintaan osallistuttu aktiivisesti ja laaja-alaisesti.

Synergiaryhmä on tuottanut ajankohtaisiin tarpeisiin mm. opiskeluoikeuksiin liittyviä käsite- ja koodistomäärittelyksiä ja monivuotisena prosessina opintohallinnon viitearkkitehtuurimäärittelyksiä, jotka tukevat tietojärjestelmien yhteentoimivuutta paikallisesti ja erityisesti ristiinopiskelun kaltaisessa opetusyhteistyössä. Synergiaryhmä myös osallistuu jäsenistönsä kautta moniin korkeakoulujen kehitysprojekteihin ja ekosysteemien väliseen yhteistyöhön. Tavoitteena on tukea ja kehittää uusien palveluiden yhteentoimivuutta ja ristiriidattomuutta suhteessa kansallisiin standardeihin. Yhteentoimivuusmäärittelysten kokonaisuudesta tiedottaminen kuuluu Synergia-jäsenistön perustehtäviin.

Synergiaryhmällä on opiskelun ja opetuksen alueella tarvittavien uusien määritysten valmistelulle vakiintunut yhteistyömalli ja toimintaympäristö. Määrittelyiden ylläpito on osa verkoston palvelutehtävää. Ryhmän kokouksia tukee sihteeristö Tieteen tietotekniikan keskus CSC:stä osana OKM:n hankkimia arkkitehtuuripalveluita yhdessä puheenjohtajiston kanssa. Toiminnan koordinaatiosta vastaa yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen tietohallintojohtajien ja opintohallintojohtajien verkostojen KOOTuki-yhteistyöryhmä.

Synergiaryhmältä odotetaan säännöllistä määritystyötä sekä nopeaa tukea aloittaville verkostohankkeille. Lisäksi sillä on rooli mm. OKM:n korkeakoulutuksen ja tutkimuksen vision 2030 taustaselvityksiä tuottaessa. Toivomuksemme on, että Synergiaryhmää voitaisiin täydentää ja voimaannuttaa rohkaisemalla kehittämistyön asiantuntijoiksi mukaan uusia OHA- ja IT-asiantuntijoita sekä uusien teknologioiden kehittäjiä.

Synergiaryhmä on avoin akateeminen verkosto, jossa toimitaan vapaaehtoiselta pohjalta 'mahdollisuuksien mukaan'. Kehitystyö kuitenkin edellyttää jäseniltä sitoutumista ja osallistumista valtakunnallisiin työpajoihin, joita järjestetään neljä kertaa vuodessa kiertävän isännyyden periaatteella ympäri Suomen. Lisäksi ajankohtaistiedonvaihtoa, hankeraportointeja ja päätösasioita varten järjestetään kuusi kertaa vuodessa videokonferenssi. Priorisoituja määrittelytarpeita ja toimeksiantoja varten perustetaan määräaikaista alatyöryhmiä.

Ryhmän aktiivijäsenillä tulisi olla mahdollisuus kiinnittää työaika näihin verkostotapaamisiin. Tähän toivomme myötämielistä linjausta korkeakoulunne johdolta.

Kunnioitavasti,



Kati Kettunen
pj., KOOTuki-ryhmä



Tapio Ekholm
pj., Synergiaryhmä



Antti Mäki
Asiakkuusjohtaja, CSC

Jakelu: Korkeakoulujen rehtorit